[image: ]
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
Núcleo Regional de Itapecuru Mirim

EDITAL Nº09/2022 – NÚCLEO REGIONAL DE ITAPECURU-MIRIM
III PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

O COORDENADOR DO NÚCLEO REGIONAL DE ITAPECURU-MIRM, no uso de suas atribuições legais, e considerando o III PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO, resolve:

Art. 1º- HOMOLOGAR o resultado do presente processe seletivo, conforme lista de aprovados em anexo.

Art. 2º O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA e no DOE/MA.

Itapecuru-Mirim, 22 de setembro de 2022
    Tulio Licinio Curvelo Garcia
            Defensor Público/Presidente da Comissão
image1.png
]

\§ijsy